
 

Vescom z nowym salonem 
wystawowym we 
Frankfurcie 
 
Ponad 5000 próbek produktów zachęcających, aby 
"bawić się, dopasowywać i łączyć" 
 
 
 
Vescom otwiera nowy salon wystawowy w pobliżu Frankfurtu nad 
Menem. Ma być on miejscem spotkań specjalistów z branży i 
zaprasza architektów oraz projektantów z całych Niemiec do 
zapoznania się z ofertą. Odwiedzający mają wgląd w całą kolekcję 
Vescom liczącą ponad 5000 próbek produktów. Mogą z bliska 
przyjrzeć się kolorom, materiałom i teksturom wysokiej jakości 
wzorów na każdym rodzaju ścian oraz różnych rodzajach mebli. 
Pomieszczenia będą służyć jako miejsce prezentacji okładzin 
ściennych, zasłon i tkanin obiciowych producenta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na potrzeby salonu we Frankfurcie biura Vescom Germany w Seligenstadt zostały 
przebudowane zgodnie z planami holenderskiego projektanta wnętrz, Basa van Tola. 
Są w nim zapewnione optymalne warunki oświetleniowe, zaś odwiedzający mogą 
korzystać z porad ekspertów z zespołu Vescom. Showroom ma spełniać funkcję 
spotkań skupionego na designie, nowoczesnego miejsce pracy oraz uzgodnień, w 
którym można porozmawiać ze współpracownikami lub klientami przy filiżance kawy. 

Komunikat prasowy 
Deurne, Styczeń 2024 r. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
miejsce inspiracji w samym sercu Niemiec 
"Cieszymy się, żedzięki naszemu nowemu salonowi możemy zaoferować miejsce 
inspiracji i profesjonalnej wymiany dla społeczności architektów i projektantów" mówi 
Marcel Deggau, Dyrektor Zarządzający Vescom Niemcy. "Przekształciliśmy nasze 
jasne i przyjazne biuro w designerskie otoczenie, w którym pokazujemy 
odwiedzającym, co można osiągnąć dzięki naszym produktom pod względem 
kolorystyki, tekstur i materiałów. Nasi goście mają również możliwość, aby "bawić się, 
dopasowywać i łączyć" w jednym miejscu, w którym dostępne są wszystkie próbki, co 
pozwala na łatwy dobór odpowiedniego materiału" 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Salon jest zlokalizowany w samym sercu regionu leżącego w trójkącie Renu i Menu, 
zaledwie 20 minut od lotniska we Frankfurcie i jest doskonale skomunikowany z 
autostradą A3. Showroom we Frankfurcie jest pierwszym tego typu salonem w 
Niemczech. Vescom posiada obecnie 15 salonów na całym świecie - w tym w 
Madrycie, Mediolanie, Warszawie, Londynie, Szanghaju, Sztokholmie, Nowym Jorku i 
Paryżu. 
 

  



 

serwis prasowy 
www.vescom.com/pl/komunikatyprasowe  
www.vescom.com/pl/zdjecia-i-obrazy  
 
materiały ilustracyjne 
Vescom showroom Frankfurt – 1 
Vescom showroom Frankfurt – 2 
Vescom showroom Frankfurt – 3 
Vescom showroom Frankfurt – 4 
Vescom showroom Frankfurt – 5 
Vescom showroom Frankfurt – 6 
 
więcej informacji 
Marketing & Communications 
t +31 (0)493 315 833 
e marketing@vescom.com 
 
obserwuj nas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


